ZP/UR/26/2016

Zamawiajacy: Rzeszow, 12.05.2016r.
Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszow

Do Wykonawcow
ktorzy pobrali SIWZ
dot. post. ZP/UR/26/2016

Odpowiedzi na zapytania, ktére wplynely w dniu 09.05.2016r.

W nawigzaniu do postepowania nr ZP/UR/26/2016 na Dostawe fabrycznie nowego, nie uzywanego
serwera dla Wydzialu Wychowania Fizycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38 ust.
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z p6zni.
zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w punkcie 6. Dyski twarde opisat obudowe serwera z mozliwo$¢ zainstalowania dodatkowej
klatki na dyski zamontowanej z tytu obudowy, obstugujacej do 4 dyskéw 2,5” Hotplug. Przykladowe
urzadzenie spelniajace powyzsze wymagania np. serwer DELL PowerEdge R730xd posiada mozliwos¢
instalacji tylko maksymalnie 2 takich dyskow.

Czy Zamawiajacy dopusci obudowe z mozliwos¢ zainstalowania dodatkowej klatki na dyski zamontowanej
z tyhu obudowy, obstugujacej do 2 dyskéw 2,5” Hotplug?

OdpowiedzZ nr 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania, gdyz udzielit blednej informacji o urzadzeniu spetniajgcym
minimalne wymagania.

Przyktadowe urzadzenia spetiajace wymagania SIWZ to np.:

1) FUJITSU PRIMERGY RX2540 M1 8x 2.5" expandable

2) FUJITSU PRIMERGY RX35088

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia serwera wyposazonego w plyte glowna posiadajaca minimum
6 ztacz PCI Express generacji 3 low profile, w tym minimum 3 zlacza o predkosci x16 1 3 zigcza
o predkosci x8. Jako model wzorcowy Zamawiajacy wskazat serwer DELL PowerEdge R730xd, natomiast
ten model serwera nie spelnia wymagan, poniewaz posiada maksymalnie 2 ztacza PCI Express generacji 3
o predkosci x16. Czy Zamawiajacy dopusci serwer posiadajacy 6 ztacz PCI Express generacji 3 low
profile, w tym minimum 2 ztgcza o predkosci x16 i 4 ztacza o predkosci x8 ?

OdpowiedZ nr 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwiazania, gdyz udzielit bigdnej informacji o urzadzeniu spehiajacym
minimalne wymagania.

Przyktadowe urzadzenia spetniajace wymagania SIWZ to np.:

1) FUJITSU PRIMERGY RX2540 M1 8x 2.5" expandable

2) FUJITSU PRIMERGY RX350S8

Pytanie nr 3:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia serwera posiadajacego porty USB: minimum 7x USB, w tym minimum
5x USB w standardzie 3.0 w tym 2 na panelu przednim, minimum 1 wewnetrzne, 2 dostgpne z tylu
serwera. Dodatkowo ilos¢ dostepnych ztacz USB nie moze by¢ osiggnigta poprzez stosowanie
zewnetrznych przejsciéwek, rozgateziaczy czy dodatkowych kart rozszerzen zajmujacych jakikolwiek slot
PCI. Jako model wzorcowy Zamawiajacy wskazat serwer DELL PowerEdge R730xd, natomiast ten model
serwera nie spelnia wymagan, poniewaz posiada 2 porty USB 2.0 z przodu, 2 porty USB 3.0 z tylui 1 port
USB wewnetrzny. Czy Zamawiajacy dopusci serwer posiadajacy 5 portéw USB, w tym 3 porty
w standardzie 3.0, w tym 1 wewngtrzny i 2 dostgpne z tytu serwera ?

OdpowiedZ nr 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwiazania, gdyz udzielit biednej informacji o urzadzeniu spekniajacym
minimalne wymagania.

Przyktadowe urzadzenia spetniajace wymagania SIWZ to np.:

1) FUJITSU PRIMERGY RX2540 M1 8x 2.5" expandable

2) FUJITSU PRIMERGY RX350S8



Pytanie nr 4:

Zapis z SIWZ: ,,Karta LAN musi umozliwia¢ wymiang interfejséw na interfejsy 2x10Gbit SFP+ i 4x10Gbit
SFP+ bez potrzeby wymiany catego uktadu lub instalacji dodatkowych kart w slotach PCI Espress;”
Pytanie 1 - Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie polegajace na wyposazeniu serwera w karte 4x1Gbit
RJ45, jako karty wbudowanej, nie zajmujacej gniazd PCI z mozliwoscia rozszerzenia/zmiany konfiguracji
serwera przez dofozenie 1 karty 2x10Gbit SFP+ niezajmujacej portéw PCI i 1 karty 2x10Gbit SFTP+ do
jednego z gniazd PCI?

OdpowiedZ nr 4:

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie nr 5:

Zapis z SIWZ: ,, Trwale zintegrowana karta LAN, nie zajmujaca zadnego z dostgpnych slotéw PCI Express,
wyposazona minimum w interfejsy: 2x 1Gb/s LAN, ze wsparciem iSCSI i iSCSI boot i teamingu, RJ-45;”
Pytanie 2 - Czy Zamawiajacy dopuszcza odstapienie od wymogu posiadania przez wbudowang karte¢ LAN
funkcjonalno$ci iSCSI boot?

OdpowiedZ nr S:

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie nr 6:

Zapis z SIWZ: ,Redundantne zasilacze hotplug o sprawnosci 94% (tzw klasa Platinum) o mocy
maksymalnej 450W;”

Pytanie 3 - Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, w ktérym serwer zostanie wyposazony
w zasilacze o mocy wigkszej, np. 500W? — tym bardziej, ze wigksza moc zasilacza daje wigkszg
elastyczno$é rozbudowy serwera i w zadnym stopniu nie ogranicza jego funkcjonalnosci.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie nr 7:

Zapis z SIWZ: , Karta zarzadzajaca musi sprzgtowo wspiera¢ wirtualizacj¢ warstwy sieciowej serwera, bez
wykorzystania zewnetrznego hardware - wirtualizacia MAC i WWN na wybranych kartach
zainstalowanych w serwerze (co najmniej wsparcie dla technologii kart 10Gbit/s Ethernet i kart FC 8Gbit/s
oferowanych przez producenta serwera)”

Pytanie 4 - Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie realizujgce wirtualizacje tylko dla kart LAN
i adresow MAC?

OdpowiedZ nr 7:

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie nr 8:

Zapis z SIWZ: Wsparcie dla technologii zabezpieczania pamigci Advanced ECC, Memory Scrubbing,
SDDC; Wsparcie dla konfiguracji pamigci w trybie ,,Rank Sparing”;

Pytanie 5 - Czy Zamawiajacy dopuszcza protekcje pamigei z uzyciem technologii Advanced ECC
i Online spare jako alternatywnych dla w/w?

OdpowiedZ nr 8:

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwiazania.

Powyzsza odpowiedZ stanowi integralng czes¢ SIWZ i nie wymaga zamieszczenia jednolitego tekstu
SIWZ.
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